

PREVISIONALE 2019



Previsionale 2019

TOTALE

| | TRIBUTI | MULTE | PARCHEGGI + S.FEL | CANAL VENA | ITTICO | PATRIMONIO | VIDEOSORV | PROMISCUI | CIMITERI | VERDE | PONTI | FONTANE | |
|---------------------------------|------------------|------------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------|------------------|---------------------|-------------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|
| PRESTAZIONI DI SERVIZI | € 0 | € 5.000 | € 1.236.000 | € 60.000 | € 1.605.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 210.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 3.116.000 |
| QUOTA CONTRIBUTO | € 0 | € 0 | € 12.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 12.000 |
| ALTRI RICAVI | € 700 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 43.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 43.700 |
| RICAVI OPERATIVI | € 700 | € 5.000 | € 1.248.000 | € 60.000 | € 1.605.000 | € 43.000 | € 0 | € 0 | € 210.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 3.171.700 |
| COSTI DI GESTIONE | € 15.550 | € 5.000 | € 396.000 | € 49.000 | € 415.200 | € 65.421 | € 4.900 | € 267.800 | € 366.550 | € 5.000 | € 10.000 | € 21.000 | € 1.621.421 |
| PERSONALE DIRETTO | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 1.190.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 1.190.000 |
| AMMORTAMENTI | € 0 | € 0 | € 73.000 | € 9.682 | € 25.000 | € 80.361 | € 22.580 | € 85.000 | € 1.600 | € 226 | € 0 | € 0 | € 297.448 |
| ACCANTONAMENTI | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 5.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 5.000 |
| COSTI OPERATIVI | € 15.550 | € 5.000 | € 469.000 | € 58.682 | € 440.200 | € 145.782 | € 27.480 | € 1.547.800 | € 368.150 | € 5.226 | € 10.000 | € 21.000 | € 3.113.869 |
| MARGINE OPERATIVO | -€ 14.850 | € 0 | € 779.000 | € 1.318 | € 1.164.800 | -€ 102.782 | -€ 27.480 | -€ 1.547.800 | -€ 158.150 | -€ 5.226 | -€ 10.000 | -€ 21.000 | € 57.831 |
| GESTIONE FINANZIARIA | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 |
| RISULTATO GEST. CORRENTE | -€ 14.850 | € 0 | € 779.000 | € 1.318 | € 1.164.800 | -€ 102.782 | -€ 27.480 | -€ 1.547.800 | -€ 158.150 | -€ 5.226 | -€ 10.000 | -€ 21.000 | € 57.831 |
| GESTIONE STRAORDINARIA | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 |
| RISULTATO ANTE IMPOSTE | -€ 14.850 | € 0 | € 779.000 | € 1.318 | € 1.164.800 | -€ 102.782 | -€ 27.480 | -€ 1.547.800 | -€ 158.150 | -€ 5.226 | -€ 10.000 | -€ 21.000 | € 57.831 |
| GESTIONE FISCALE | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | -€ 50.000 | € 0 | € 0 | € 0 | € 0 | -€ 50.000 |
| RISULTATO NETTO | -€ 14.850 | € 0 | € 779.000 | € 1.318 | € 1.164.800 | -€ 102.782 | -€ 27.480 | -€ 1.597.800 | -€ 158.150 | -€ 5.226 | -€ 10.000 | -€ 21.000 | € 7.831 |
| EBITDA | -€ 14.850 | € 0 | € 852.000 | € 11.000 | € 1.189.800 | -€ 22.421 | -€ 4.900 | -€ 1.457.800 | -€ 156.550 | -€ 5.000 | -€ 10.000 | -€ 21.000 | € 360.279 |